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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106154 FECHA: 30/07/2019 ©

Asiento N° 3379 Compromiso N° 898

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A La ORpEN DE: PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA USD 70.00
La suMa DE: SETENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 30 de Julio del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA.- Liquidacidén de Autorizacién No. 020-DGPCIC-GADPN

de fecha 11/07/2019, quién se trasladé a Guayaquil los dias 18 al 22 de
julio/2019 para asistir a la Feria MADE IN ECUADCR y promocionar los productos
NAPU MARKA,Adjunto segin invitacién, Informe de comisidn, facturas de gastos,
certificado 1legalizade y se procede amortizar el anticipo entregado en el
comprobante No 106056 por 170,00 dolares. por 1 dia.

) SUSANN
e a DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 10203179201 PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA 70.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 70.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 240.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 240.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 170.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 240.00
SUMAN o PASAN USD 480.00 480.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 240.00 240.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 240.00 240.00
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO  f

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO

0106154
FECHA: ..............yena, 30 de Julio del2019 VALOR USD: 70-00 ..
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...vvvrreeenn.... PAREDES LLORIROCIO
FERNANDA
POR CONCEPTO DE: ...oooovoo. Liquidacion de Autorizacion No. 020-DGPCIC-GADPN

de fecha 11/07/2019, quién se traslado a Guayaquil los dias 18 al 22 de julio/2019

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

A

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 898 FECHA: 30/07/2019
BENEFICIARIO: PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA-ASISTENTE DE APOYO 1
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.020-DGPCIC-
CONCEPTO : GADPN de fecha 11/07/2019
LUGAR $ Guayaquil
NO. DE DiAS : 05 dias
MONTO - $ 70.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el

1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 020-DGPCIC-GADPN

0 su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios

Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 020-DGPCIC-GADPN

la maxima autoridad o su delegado, detallando las

actividades cumplidas.

3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje Facturas N. 19954, 014774, 0654175, 013489,
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 0813057, 00516538 y 41829

Memorando S/N-2019-DGA del Ing. Tito Merino-

v Delegado del Sr. Prefecto autorizando la Comision NO.

020-DGPCIC-GADPN los dias 18 al 22/07/2019

- Certificado de trabajo firmado por la Directora de Gestion

v de Promocién, Cooperacion Internacional y Comunicacién

del GADPN

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

a Autorizacion por dias de descanso obligatorio
legalizada por la Primera Autoridad o su delegado

5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién
del supervisor o Jefe inmediato.

Nro. de dias g,
trabajados 4 Valor del vidtico: $ 60.00
TOTAL VIATICOS $ 240,00
A justificar 70% $ 168.00
Asume la entidad 30% $72.00 06 AGO 09

ANCELA™

Presentacion de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: §168.00
Sin presentacién de facturacién conforme :
normativa: B2 -
Suma total del vidtico: 240.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: '
Descuento del anticipo entregado: $170.00 Nro. Comprobante |I06056
VALOR A PAGAR: § 70.00
ELABORADO POR:

?M WO

ASISTENTE DE APO' AEJQINISTRATIVO 3
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A _ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
—— INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 020-DGPCIC-GADPN | FECHA DE SOLICITUD  11/07/2019

viATicos | | moviLizaciones | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

- . DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION
PROVINCIA DEL GUAYAS , CANTON GUAYAQUIL INTERNACIONAL Y COMUNICACION

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad de dar cumplimiento a la planificacién del proyecto de “PROMOSION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA
DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA
TOUR". Previa sumilla de AUTORIZACION del senor Prefecto insertada en el oficio CCPM-OFI-DIR -056-2019, del 8 de julio de 2019,
suscrito por la Chef Josefina Nolivos —-DIRECTORA DEL CENTRO DE CAPACITACION MAGNIFIQUE —GASTRONOMIA Y TURISMO,
mediante el cual hace una cordial INVITACION a participar en la FERIA “MADE IN ECUADOR" con el evento denominado festival
Gastronémico NUKA MIKUNA, a realizarse en el parque Samanes en la ciudad de Guayaquil, el 20y 21 de julio de 2019.

Por la distancia del lugar donde se desarrollard este evento el transporte de las cajas y el montaje del Stand Modvil, Ia salida se
realizara con 2 dias de anticipacion, por lo expuesto solicito comedidamente se sirva autorizar la orden de comisién a favor de la
sefora Paredes Llori Rocio Fernanda - ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1, los dias jueves 18, viernes 19, sabado 20,
domingo 21 y lunes 22 de julio de 2019, a fin de cumplir con dicho objetivo.

SALIDA LLEGADA

NOMBRE DE

TRANSPORTE Bhila FECHA | popd phemm | FECHA HORA
dd-mm-aa dd-mm-aa hh:mm

cuavaouLting ABfR]10q [03u3 0 |22hlon| 49430

TERRESTRE INSTITUCIONAL

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

LARLDLA L. b AGD 2019

00 Ol o) - \\ A
“Sra. Fernanda Paredes cda. Bf,’jky Sdnchez
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1 DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, C()OPERACI()N
INTERNACIONAL Y COMUNICACION

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedardn insubsistentes
¢ El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

L
L&
Fo/



Cen‘ro de Capucitacion

SECRETARIA TECNICA wl
;e AL SISTEMA N (C1OMAL TE )

D,

RESOLUCION SETEC-CAL-2018-059 GustrIReIND 3 Turisine

CCPM-OFI-DIR-056-2019 Tana, 5 de julio de 2019

ASUNTO: solicito apoyo y movilizacion

Sefior.

Dr. Edison Chavez

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO

EN SU DESPACHO a10
De mis consideraciones: ' CANCELADU 0 § AGO ?

Estimado Sefor Prefecto, por medio del presente documento le hago axiensivo i mas fraterno

y respetuoso saludo, a la vez en calidad de Directora del CENTRO DE CAPACITACION PARTICULAR

EN GASTRONOMIA Y TURISMO MAGNIFIQUE de la ciudad del Tena, pongo en su conocimiento

que como Escuela de Gastronomia hemos sido seleccionados entre las mejores escuelas de ‘

gastronomia del Ecuador para participar en la Feria MADE IN ECUADOR con el evento

denominado . estival Gastronémico NUKA MIKUNA a realizarse en el pargue Samanes en la

ciudad de Guayaquil el 20 de julio del afio en curso, , en la cual la Institucion va & participar en

representacion de la Provincia, en el concurso gastronomico que tiene como objeto e

elaboracidn de un plato con productos de la gastronomia nacional el mismo que sz desea utilizar |

como plato de Identidad del Ecuador, en tal virtud como representantes de nuestra Provincia le

solicito de la manera mas comedida se apoye a la institucion con el auspicio del GAD Provincial

y suyo como nuestro Prefecto con:

e Grupo de danza de la FOIN, el mismo que sera presentado como parte de apoyo cultural en ‘
representacién de nuestra ciudad en el espacio denominado Talento de Oro,

e Transporte para la movilizacién del grupo de 20 estudiantes y los integrantes del grupo de
danza,

e El Stand mdvil del NAPU MARKA y Material publicitario de la provincia, como también un
roll up del GAD Provincial,

e 5kgde Paiche que serd usado como genero principal en el plato que se va 2 presentar.

La salida se la realizard el dia viernes 19 a las 23:00 horas desde las instalaciones del centro de
capacitacion Magnifique y el regreso se lo realizara el sabado 20 2 las 20:00 horas una vez
culminadas las actividades pertinentes al concurso.

Anticipadamente agradezco mucho su apoyo.

|
Adjunto a este oficio encontrara el documento de la invitacion que respalda mi peticion. [’
Con sentimientos de distinguida consideracién, de Usted.

Atentamente,

GOBIERNO AUTNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Documento No. : GADPN-DGSG-2019-1983-E
Fecha : 2019-07-08 15:18:03 GMT -05
Recibido por  : Rosa Maribel Alvarado Shiguango

Dir. Victor Hugo Vasco y Aveniﬁé"’&eY‘ril!;iéf f rel est?_'do de gg ggfctfr?mo ingrese a
Telefono: 062 888560/ 0998577497 mail: magnifiqugsen %&@,{ﬂiﬁ 21)'776(]835’

TENA-ECUADOR
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

{44

Memorando Nro. 0646-2019-DGPCIC
Tena, 11 de julio de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gastion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION DE VIATICOS .-
- Q
CANCELAUY 0 6 AGD 0%

Con la finalidad de cumplir el cronograme——establecido  dentro  del  proyecto
“PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A
TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS
DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR". mediante sumilla de AUTORIZACION del
sefior Prefecto insertada en el oficio CCPM-OFI-DIR -056-2019, del 8 de julio de 2019,
suscrito por  la  Chef Josefina Nolivos -DIRECTORA DEL CENTRO DE
CAPACITACION MAGNIFIQUE ~GASTRONOMIA Y TURISMO, a través del cual
hace una cordial INVITACION a participar en la FERIA “MADE IN ECUADOR"™ con
el evento denominado Festival Gastronémico NUKA MIKUNA, a realizarse en el parque
Samanes en la ciudad de Guayaquil los dias 18, 19, 20, 21 y 22 de julio de 2019.

En tal virtud, debido a que el Stand debe ser armado 2 dias antes y la complejidad de
movilizar el remolque que contiene las piezas del Stan Mavil, como montaje v
desmontaje, se considera la salida y el retorno de acuerdo al siguiente detalle;

Salida: Jueves 18 de julio de 2019, desde la ciudad de Tena con destino a la ciudad de
Guayaquil.

Retorno: Lunes 22 de julio de 2019. Desde la ciudad de Guayaquil con destino a la ciudad
Tena.

Por lo expuesto, solicito se sirva Autorizar la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES (VIATICOS) a favor de los
siguientes servidores publicos que detallo:

Alzfeorg  zyse

Loreng Bpwy.




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

1A

14

M emorando Nro. 0646-2019-DGPCIC

Tena, 11 de julio de 2019

NOMBRES Y CARGO

APELLIDOS |

BELKY IBELISA  DIRECTORA DE
SANCHEZ TROYA PROMOCION,
COOPERACION
INTERNACIONAL Y
COMUNICACION _
ROCIO FERNANDA |ASISTENTE DE APOYO
PAREDES LLORI  ADMINISTRATIVO |

— — S S

/ACTIVIDADESA REALIZAR

COORDINACION GENERAL CON
ACTORES ALIADOS.

COORDINACION DEL EVENTO. |
PROMOCION TURISTICA Y
ATENCION AL CLIENTE

TIMOTEO CESAR  SERVIDOR PUBLICO  MONTAJE Y DESMONTAJE DE
CHIMBO ADMINISTRATIVO L.LAS CAJAS QUE CONTIENEN
SHIGUANGO I-CAMAROGRAFO PIEZAS DEL STAND MOVIL,
MANTENIMIENTO DEL STAND,
PROMOCION TURISTICA,
FILMACION Y TOMA DE
‘ FOTOGRAFIAS Y VIDEOS DEL
| EVENTO. )
CARLOS EERVIDOR PUBLICO  MONTAJE Y DESMONTAJE DE
JONATHAN SOLIS TECNICO 2 LLAS CAJAS QUE CONTIENEN
RUIZ PIEZAS DEL STAND MOVIL,

MANTENIMIENTO DEL STAND,
PROMOCION TURISTICA,
FILMACION Y TOMA DE
FOTOGRAFIAS Y VIDEOS DEL
EVENTO.

SARA EULALIA ASISTENTE DE APOYO
SHIGUANGO ADMINISTRATIVO 3
ALVARADO

PROMOCION, LOGISTICA Y
ATENCION AL CLIENTE.

Atentamente,

W) QA‘ Q

& a. Belky Ibelisa Sanchez Troya )
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOP. INTERNACIONAL Y
COMUNICACION




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

M emorando Nro. 0646-2019-DGPCIC

Tena, 11 de julio de 2019

INOMBRES Y ICARGO ACTIVIDADESA REALIZAR

APELLIDOS | | N

BELKY IBELISA DIRECTORA DE '

SANCHEZ TROYA PROMOCION. COORDINACION GENERAL CON
COOPERACION ACTORES ALIADOS.

INTERNACIONAL Y

A COMUNICACION | e .
ROCIO FERNANDA ASISTENTE DE APOYO COORDINACION DEL EVENTO.
PAREDES LLORI  ADMINISTRATIVO | PROMOCION TURISTICA Y
_ ATENCION AL CLIENTE
TIMOTEO CESAR  SERVIDOR PUBLICO  [MONTAJE Y DESMONTAJE DE
CHIMBO ADMINISTRATIVO 1.AS CAJAS QUE CONTIENEN
SHIGUANGO 1-CAMAROGRAFO PIEZAS DEL STAND MOVIL,
; MANTENIMIENTO DEL STAND.
[ PROMOCION TURISTICA,
| FILMACION Y TOMA DE
| FOTOGRAFIAS Y VIDEOS DEL

- ] EVENTO.

CARLOS EERVIDOR PUBLICO  MONTAJE Y DESMONTAJE DE
JONATHAN SOLIS TECNICO 2 LLAS CAJAS QUE CONTIENEN
RUIZ PIEZAS DEL STAND MOVIL,

MANTENIMIENTO DEL STAND,
PROMOCION TURISTICA,
FILMACION Y TOMA DE
FOTOGRAFIAS Y VIDEOS DEL

o - EVENTO.
SARA EULALIA ASISTENTE DE APOYO PROMOCION, LOGISTICA Y
SHIGUANGO IADM[NISTRATIV() 3 ATENCION AL CLIENTE.
ALVARADO
eANCELAUL 0 © AGO ms
Atentamente,

Ol

Leda. Belky Ibelisa Sinchez Troya '
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOP. INTERNACIONAL Y
COM UNICACION




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,

COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION e

Memorando Nro. 0646-2019-DGPCIC
Tena, 11 de julio de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION DE VIATICOS

Con la finalidad de  cumplir el cronograma cstablecido  dentro del  proyecto
“PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO. A
TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIIL. EN PUNTOS ESTRATEGICOS
DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR", mediante sumilla de AUTORIZACION del
sefior Prefecto insertada en el oficio CCPM-OFI-DIR -056-2019, del 8 de julio de 2019,
suscrito por la Chef Josefina Nolivos -DIRECTORA DEL CENTRO DE
CAPACITACION MAGNIFIQUE ~-GASTRONOMIA Y TURISMO, a través del cual
hace una cordial INVITACION a participar en la FERIA "MADE IN ECUADOR”™ con
el evento denominado Festival Gastronémico NUKA MIKUNA, a realizarse en ¢l parque
Samanes en la ciudad de Guayaquil los dias 18, 19, 20, 21 y 22 de julio de 2019.

En tal virtud, debido a que el Stand debe ser armado 2 dias antes y la complejidad de
movilizar el remolque que contiene las piezas del Stan Movil, como montaje v
desmontaje, se considera la salida y el retorno de acuerdo al siguiente detalle;

Salida: Jueves 18 de julio de 2019, desde la ciudad de Tena con destino a la ciudad de
Guayaquil.

Retorno: Lunes 22 de julio de 2019. Desde la ciudad de Guayaquil con destino a la ciudad
Tena.

Por lo expuesto, solicito se sirva Autorizar la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES (VIATICOS) a favor de los
siguientes servidores publicos que detallo:




- GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
o,y PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA

e p Pt
TENA - NAPO - ECUADOR

Memorando N° S/N-2019-DGA
Tena, 12 de julio de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla

AUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de

De acuerdo al memorando 0646-2019-DGPCIC vy las

solicitudes

Autorizacién Nros. 020, 021, 022, 023 y 024 DGPCIC, a favor de las/os
sefioras/es: PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA, CHIMBO SHIGUANGO
TIMOTEO CESAR, SOLIZ RUIZ CARLOS JONATHAN, SHIGUANGO
ALVARADO SARA EULALIA y BELKY IBELISA SANCHEZ TROYA, quienes
se trasladardn a la ciudad de Guayaquil a participar en la Feria MADE IN
ECUADOR festival gastrondmico "NUKA MIKUNA”, en cumplimiento al
‘ cronograma establecido en el dentro del proyecto PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO
DEUN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR
NAPUMARKA TOUR”, los dias jueves 18, viernes 19 sabado 20, domingo

descanso obligatorio.-
|
|

21y lunes 22 de julio del 2019.

Autorizacion que se emite amparado en la Normativa Técnica de Viiticos a
| Servidores, Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial
| 165 y sus reformas con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-2016-

0082 y MDT-2018-0082 de abril de 2016.

Atentamente,

LorenaT.



puvsecrons GOBIERNO AUTONOMO
) &' 2 DESCENTRALIZADO
S PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
0020-DGPCIC-GADPN 23 DE JULIO DE 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

CIUDAD DE GUAYAQUIL-PROVINCIA DEL
GUAYAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 0020- DGPCIC-GADPN, autorizada por
el Delegado del Senor Prefecto y la Directora de Gestion de Promocién, Cooperacion
Internacional y Comunicacién, Licenciada Belky Sanchez pongo a consideracion el
siguiente informe donde se realizé la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE
LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR “ realizada en el
Parque Samanes de la ciudad de Guayaquil en la FERIA "MADE IN ECUADOR" EN EL
EVENTO DENOMIONADO Festival Gastronémico NUKA MIKUNA.

JUEVES 18 DE JULIO DE 2019.

Siendo las 7H30 del dia jueves 18 de julio de 2019, salimos en el vehiculo de la
institucion conducido por el sefior Ronald Urbina, conjuntamente con los compafieros
rumbo a la ciudad de Guayaquil, provincia del Guayas, con la finalidad de participar en la
FERIA "MADE IN ECUADOR" EN EL EVENTO DENOMIONADO Festival Gastronémico
NUKA MIKUNA.

: \9
19H:30 Llegamos a la ciudad de Guayaquil. CARCBLALY i} 6 AGO o

VIERNES 19 DE JULIO DE 2019.

10H: 00 Procedimos a realizar el montaje del Stand Mévil Napu Marka y colocar los
emprendimientos productivos de la provincia de Napo y el material de promocion turistica
en nuestro stand para asi proceder con la promocién y venta de los productos.

20H:00 Se realizé el reconocimiento al Doctor Edison Chavez Prefecto de la Provincia
de Napo en el evento del festival Talento de Oro.

Culminamos con la Promocién turistica y Productiva de la Provincia de Napo,
procedimos a guardar los productos y los implementos del Stand maévil.




| SABADO 20 DE JULIO DE 2019.

10H:00 Se realizé nuevamente la promocion turistica y productiva de nuestra provincia,
con una presentacion del grupo de danza de la FOIN quienes realizaron sus
presentaciones con danzas autoctonas de nuestra provincia.

22H: 00 Culminamos con el segundo dia de Feria.
DOMINGO 21 DE JULIO DE 2019.

10H:00 Realizamos el ultimo dia de promocién turistica y productiva de la provincia de
Napo, entrega de material publicitario y explicando sobre los atractivos de turisticos de la
zona creando asi expectativa y deseos en el publico visitante de conocer Napo venta de
productos artesanales de los diferentes emprendedores.

22H: 00 Culminamos con el ultimo dia de Feria.

 LUNES 22 DE JULIO DE 2019

09H:30 Regreso a la ciudad de Tena

Adjunto fotografias del evento.

\C




GANGELA

g t AGO md

ITINERARIO

SALIDA LLEGADA

Tena-Guayaquil

18-07-2019 | 22-07-2019

7H30

19H30

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

Estos datos se
utilizado en la Comisién, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de

NOTA

refieren al

tiempo efectivamente

estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
|
|
NOMBRE DEL
FE ECHA H
TRANSPORTE | TRANSPORTE HUTA CHA | HORA | F KRR
TENA —
GUAYAQUIL
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | GUAYAGUIL. | 18/07/2019 | 7H30 | 22/07/2019 | 19H30
TENA




£ . ~ s e

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera |
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que |
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y |
Movilizacion. |
OBSERVACIONES
NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
( E ™y liquidacion se demorara e incluso de no
) presentarlo tendria que restituir los valores
| / \ pagados. Cuando la licencia sea superior
: 7 - al nimero de horas o dias autorizados, se
Sra ng e;na:{nda Phﬁﬁg$;AL'll'_I3rO' debera adjuntar la autorizacién por escrito
ASISN R ARSHE A L | de la Maxima Autoridad o su Delegado.
| FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
UNIDAD DEL SERVIDOR DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
COMISIONADO
L 4 \
/{L,/__ ;;5»-'\ ( VLUl
//_’_— - S
ito Merino Quezada Lcda. Belky Sanchez
CTOR ADMINISTRATIVO DIRECTORA DE GESTION Y
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO PROMOCION COOPERACION
| INTERNACIONALY COMUNICACION

q 6 AGD 20V

ANCELA"




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

* Direccidon de Gestién de Promocién, Cooperacién Internacional y Comunicacién
TENA - NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

La suscrita Directora de Gestion de Promocién, Cooperacion Internacional y
Comunicacion del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

La Senfora. FERNANDA PAREDES , ASISTENTE DE APOYO
ADMINISTRATIVO, ha cumplido a satisfaccion con la solicitud de
autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales N° 0020-
DGPCIC-GADPN los dias jueves 18, viernes 19, sabado 20, domingo 21
y lunes 22 de julio de 2019 a la ciudad de Guayaquil — Provincia de
Guayas con la finalidad de participar en la FERIA “MADE IN
ECUADOR” en el evento denominado Festival Gastronémico Nuka
Mikuna con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido
del Proyecto “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

eanceLant 0 B AGO 2019

Tena, 23 de julio de 2019

Leda. Belky Sanchez
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

\3




R.U.C. 1702361336001
_ HOSTAL Dir: Luque # 1204 y Av. Quito

Telfs.: 2633715 - 2533671
Guayaquil - Ecuador

ACUARIO

FACTURA )
e, NO 0019954

001-001-

\ Autoriz ﬂi# 1123928589 ’

VITERI FILIAN MARIA TERESA Documento Categorizado: NO =D | MES | AKO)
Sefior: 7;/ ;70”6& ﬂf{dfs LFECHA J
R.U.C./C.L 0015 8009 ?- Hab. No. ._?@
Direccion: SPUN
FechadeEntrada / 8 =l 7 Fecha de Salida: ,ﬂ 7 i @'?
(FECHA WS IDIESS | Cf RELI PACRI EO- N¥es: HREEVALORE:) |
. ,405¢edq | & 20,36
RMA 50| GRACIAS POR SU VISITA Y 05 Sy RETORNO [SUBTOTAL $
DIERo L ccTRONED | e 22 cousres ™\ va 2% -6
L@Q —FRMAAUTORIZADA _ CLENTERECB ConFormE_ | TOTAL US$ q& 5 2

ajeraos
PASTELERIA “DOMREMI S.A.

R.U.C. 099319088800

Obligado'a llevar Conumlldad AUT. S.R1 1124613210
Sucursal 00§: Urdesa Cantral - Av. VE. Estrada 623
l LII Mon,n,F\cui ?llf tsmag JW

3\_. _t'

FACTURA
N° 005-001-

000014774

BESAYUNO CONTIN 1,00

Recibl Conforme
&

Toral Garcia Gabriel Bolivar | ARTES GRAFICAS TORAL ) - Telf: 2373624 - 2360031 - Cel: 0989646675 - RUC: 0100243310001 - Aut. 1136 - 10 Block (100x2)
Sec: 000019601 - 000020600 - FECHA DE AUT. 10 D!CIEMBR%OTB - FECHA DE CADUCIDAD 10 DICIEMBRE / 2019

» § 5,80
AGUA AROMATICA 1,00 x $ 0,42
penes 4 canasta 1,00 x ¢ 0,89
RGO NATURAL 1,00 » ¢ 1,34 -
& §
5 Ny |
éf\.‘-)
g o
g
g ©
Etens count: 4,00 <¥
3 ¥ d,00 Restal
$ 1,04 i
JeSidl
t 0 Nty
¥ I!H.‘ Cl oAV

u

0 6 AGD Wt

- RANCELADO




GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL DE PAGOS ANTERIOR

ROL TRABAJADORES RECINTO FERIAL

VALORES CALCULADOS
NOMINA MENSUAL
Febrero/2014 -> Febrero/2014
Varios Descuentos

PPI Funcionario Valor
02506 1500618135[SHIGUANGO COQUINCHE WILSON RICARDO 35.00
02537| 1500891955;SUNTA AGUINDA CRISTIAN JESUS 25.00
02521| 1500892516 TANGUILA GREFA CRISTIAN JESUS 20.00
02529} 1500821928 TANGUILA HUATATOCA FAUSTO JOSE 20.00
02321| 1500813664 TANGUILA MAMALLACTA SAMUEL JOSE 45.00
02545| 1710864685 TAPUY ANDI HILDA RUTH 20.00
02540] 1500540198 TAPUY ANDY NEY RICHAR 20.00
02528| 1500700735|TAPUY GREFA CARMEN ROCIO 108.00
02547| 1500606247 | TAPUY GREFA FRANKLIN SIMON 52.50
02535 1500956666 TAPUY MAMALLACTA RODOLFO PRUDENCIO 20.00
02518/ 1500264153 | TAPUY REYNALDO MARCELO 90.00
02510 1500717267 |TAPUY SHIGUANGO JHONNY ALEX 20.00
02573| 1500905409 TAPUY TANGUILA OMAR PATRICIO 20.00
02508| 1500759004| TUNAY SHIGUANGO WILSON DELFIN 62.50
02511 1850379353(VALLE PAREDES DARWIN MESIAS 37.50
02536) 1501063513|VARGAS LOPEZ FRANK RENE 20.00
02554 1400285167 |\ WACHAPA RUSARI OCTAVIO ANTONIO 20.00
02557 1500542764 YUMBO CHIMBO FABIO VENTURA 60.00
02538| 1500919830)YUMBO CHIMBO MANUEL FELIPE 50.00
(94) SubTotal=> 3,389.75
Total Descuentos=> 3,380.75
= 3,389.75

NN N NN

NN

02/09/2019 14:16

Ing. Zoraida Cabrera V.
Subdirec.de Talento H.

Pagina 3/3

Sanmiguel Rodriguez Mario P,
Analista 1



k)

T CILIMN MARIA [ERESA ©VYW' el Lalegonzaao: NU

Sefior: 72@”6{0 Lleale s

LmLLUIE Riie 1 L LLIFLODBY
i FECHA l DIA | MES AﬂOJ;

RUCICI. OO5BOOS- F

Direccion. £ & FTEXL

Hab. No.

4,

Fecha de Salida: D7-OH

Fecha de Entrada: £ &~ 7

(FECHA __, DESCRIPCION.

S R/ o, R,

; __-¢£%L¢3-5€521EEEEEC= : N il

%)

TR ERR————
[ __FORMA DE PAGC GRACIAS SU VISITAY SU RETORNO SUBTOTAL $
[EFECTIVO F:Jguu-':;E;ZCQLka'itﬂ 2 DOLARES.
b x LV.A. 12%| .7«
] " FIRMA AUTORIZADA CLIENTE-RECIBI CONFORME | TOTAL US$ q J

Toral Garcia Gabriel Bolivar ( ARTES GRAFICAS TORAL ) - Telf: 2373624 - 2360031 - Col: 0983648575 - RUC: 0100243310001 - Aut, 1136 - 10 Block (100x2)
Sec: 000019601 - 000020600 - FECHA DE AUT. 10 DICJMR'E ﬁpf& - FECHA DE CADUCIDAD 10 DICIEMBRE / 2019

ADQUIRENTE

—

fajero:

MeDonald's
ArcGold de) Ecuador s A
ﬁk?f 1791508832001
ACTURA: ﬂ20-001-000b541“5
{DENT;EIﬁAC}DN; IﬁOUﬁHHﬂé?
F&;ﬁgf$. FERNANDA PAKELES
C L "2 CMTO O AT 0N '
C;N DE&SSP' DE EMISTON 200772019 22:40

FRECIG i uTal
} CF Hanb,/Q 4 Qﬁﬁg‘r Al:lfi
Sprite Peg 0000 . 000¢
- 0.0000 u. 0000
1 Premio 1 J.0u
remio 1 .0uUd0 J. 0000
} Papa Kids 0.0000 n.éhoo
Pure de Manzana 0.0000 00000
g E;Bgcgn 1.7768 1 ’768
ca Psy 4 205
s LR 1.205¢ 1.2054
1 CM 1.9 L1bray 5.53482 5. 3482
1 bk :,‘va(_); _}..._HU.(
S h?é;gn Med . 0000 0.00600
1 Papa Med 0
raug ..l '0 J MLt
1 LG Smoke Houyse 7 2882 ?'gggg
1 Coca Grande H.QOUU l'_'lr'ji‘lO{‘n
1 Papa Gde 0.5000  0.0009
SUBTOTAL 12.00y 20,3661
IVA 12.00% 24439
53;AL USD DOLARES LocA 228100

25.0000

Cambio 2. 1300

Restaurante- ORE
Descarga ty factura an:
httn://mcdona?ds‘e~
- CLAVE DE ACCESO- '
2“072018U}1rﬂln:
17510
USUARIG

E32001 2020007 0 B854 1 7500R.4

: 1500580087
CONTRASENA: 1500

Shirley
3 = » A‘

LERIA “DOMREMI” S.
:ﬂ%T&:l%m - AUT. SR 1124613210
Obligado 8 Heve i v VE Esinda 62

Manjas. . 4549132 - 4540005
:1{1.1.: mrfmwy'as Monias- Ficus Tel - 044 548811

Guoysgui - Ecuaco
CTURA g . -7.?4
S ceo0-000014 7
19/07/201% '5”:43 AR
otate: LERRGER B aREDRE
1PRTES ks =
= : 1500380087

: ' T
Esa 1Id: b Yal

Precio

Hen i ———
R PR T Y
dsaYUNG CONTIN 1,00 x ¥ J*;ﬁ ¢ 062
fua aROMATICA 1,00 X : g’qZ e
fnes 4 canasta 1,00 i "1 $ 1,34
160 NATURAL 1,00 i_f_fi?f ___________

T 1['

ceiano § 5 AR 0

@ANCELADY

!

f.20
JECTOREDNSON RUC (RETHEBREL AT 20 0
i

!

1

i

i

|

1

'

1

tems count: $ 3,66
ubitotal. § 1,04
ua 12%.

$ 9,10

otals

el

2

o

o = S )
anh — MW% 20,95
Su Pago: ¢ 10,30

Cambio:

\ &
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SHEMLON 54

HTOA9503001 |
Vit
A
ARTIND i {1 t
Nl . - f [
5 - + ) ' B 15 '-"-“
sl ' GOUCE W
= I
L L ' aitd H FRE Fllr FAaNnDO ”
o O
Qbligada a Hevar - sraqgmhi 5
f FACIUR
T TP lave
2 ' . W
: { - el
LOCAI O3aa i AL GU02Z57336
FECHA 105 3500
pis's N CONMY M0 OO 1 826
ORDE VAC ML 02578%06
AfBngn
E i
Pzt = ; RUCACi ey
CACTHRS 4 : QIR TE A
. T REDE E-MAN M#i ERPA2O0UEOHGTMAIL COM
C RO/ cecihie
) ) l'\\\“ CAJERO/A acecitiel
. ‘Sj\\,\ CNT DESCRIPCION P UNI VALOR
& X ! BAND PARRILLERA FR 13383 13 383
e Ny I JUGO NARANJILLA 1776 1.776
B 2 EXTRA FILETE 100G 1116 2232
_;(J{& ——- - S f LIMONADA 160NZ 1651 1651
Ak IETAl Q&"’. INTT f Subtotal Sin himpuestos . $ 19040

Descuento = $ 0 000

a0 Subtotal 12% % 19040

t : lva 12%  $2.290

v ] VALOR TOTAL :$ 21.330

Forma de pago
EFECTIVO-SINSF. . 52133

e Estimado . enle Per favor verlfique 1os datos

¢ de su faciuta uiicamente se . . eptaran cambios el
mismo dia de emision

Para ohtener su factura electionica ingrese a [one ]
hitps Aaclurasrestaurantes ¢ orlasosa com L]
(Usiano CI/RUC. Clave CU/RUC) o a la pagina

Vel ! = con fa O lave Arceso

T RN 805000004
1829412615330

(=1
\ [ =t
CUENTANOS TU Ext . _ Eg?
NESP

LLENA LA ENCUESTA HAL 14

ES DE TU CONSUMO ,‘._,5‘

hitp. /A encuestasimenestias « uti [ ]
INGRESA TU CODIGO AQUI _ m=
Valiio hasta 8 dias despué. rabe Eg
realizadu la encuesta

- EXTRA PINCHO CERDO o .f
- PINCHO CERDO GRATIS IFOR 5 99 :

- PINCHO CERDO GRATIS FOR 3 99
- FILETE 100G GRATIS ENCUESTA l8

-FILETE 100G GRATIS ENC LESTA LL




MATRIZ: PICHINCHA / QUITO / '"MAQUITO / COREA
126 Y AV. AMAZ 5

THRSAI - riAvaSKIIIa VA i T N lveld\? FRAMNCICHN '
L ygn
s S
ORFIIANA SN v AV GLI | FRMO PAE'F in ROI anno 0
00000 €00
Ohh’gado a ltevar contebﬂrdad SI
FACTURA
N° Autorizacion / Clave de Acr -so
21072019011 7920495040017+ 1 1000004

1820412615331G

CUENTE FERNANDA PAREDE -

RUC/CI: 1500580087 TEL:
DIR: TENA

E-MAIL: MAFERPA2009@HOTMAIL.COM
CAJEROM' acecibsl

GN’T DISGRIPCION PUNI VALOR

BAND PARRILLERA FR 13.383 13383
l JUGO NARANJILLA 1.776  1.776
2 EXTRA FILETE 100G 1.116  2.232
1 LIMONADA 160NZ 1.651 1.651

Subtotal Sin Impuestos - $ 19.040
Descuento © § 0.000

Subtotal 12% : $ 19.040

Iva 12% @ §2.290

VALOR TOTAL :§ 21.330

EFECTIVO-SINS.F.: §21.33

Eaffmado cliente: Por fnvor vwfﬂquo fos dlfou

de su factura, unicamente se eceptardn camblos ef
mismo dfa de emision.

Para obtener su factura electronica Ingrese a.
hitps./Aacturasrestaurantes.corlasosa.com
(Usuario: CI/RUC, Clave: CVRUC) 0 a la pagina
web el SR con la Clave .- Acceso:

2107201901 17920495040 ¢ 204505000004
18204126153310

CUENTANOS TU EXPL . 1ENC 14

LLENA LA ENCUESTA HASTA 3 L14S DESP
ES DE TU CONSUMO

http./Avww. encuestasmenestras.com
INGRESA TU CODIGO AQUI:

Valido hasta 8 dias después a. haber
realizado la encuesta.

- EXTRA PINCHO CERDO o

- PINCHO CERDO GRATIS POR 3.99

- PINCHO CERDO GRATIS POR 3.99
- FILETE 100G GRATIS ENCUESTA

- FILETE 100G GRATIS ENCUESTA LL

QANCELA

!

e

1©




i

T iTEndao abburgosl
AW

RUC 3+ 0971306498001 Teif: 0426142
Contribuyente Especial Resolucion:
POBR 5505 del 03/03/1937

ON 'THE RUN' KENNEDY

Sutdotal 10.80
Descuento .00
Neto :

L g 7
i¥H

Suhtotal 17
JWDTOTal 1g 4

stendio :b

RUC 09925991 63001
TELEFOND 042393050

"'“uiD 12:28:9

“wal

isi L 3 o L

Fagado =n?=

EFECTIV 3.79

u-;émLQ“ 3 .02
HAY D:UPLUFIDN DE DINERD

BRACTAS FOR SU COMFRA

t o su RIDE pot
ios 0 devolucio

5‘5
carga TLF CﬂmDI"DbE\F‘tP autci a...dD

y

81 adan no esfae reuiﬁtrado
Usuario : 15005BO0RT
Clave = OGG0

r

FIRRATDECTCLIENTE™
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DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS PARA CUMPLIMIENTO

e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

NAPS

Obvas gt caminan. ridas

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

| Mediante Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-0165, publicado en el Registro Oficial
| Suplemento 326 de 04 de septiembre de 2014; modificado el 19 de julio de 2016, se expide la “NORMA

TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR PUBLICO"

En el Art. 14.- Del Informe de servicios Institucionales, literal: “4. El listado detallado y respaldo con las

facturas o notas de venta originales que justifican los gastos realizados”.

\_ q\}\ I ~
Lcda. Belky Sanchez
Directora de Gestion de Promocion
Cooperacion Internacional y
Comunicacion

Paredes

NOMBRES DEL SERVIDOR: ROCIO FERNANDA PAREDES LLORI
DENOMINACION: ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO
LUGAR DE LA COMISION: GUAYAQUIL — FERIA MADE IN ECUADOR 2019
FECHA DE COMISION DESDE: EL 18 AL 22 DE JULIO DE 2019
NOMBRE DEL DESCRIPCION N FECHA VALOR TOTAL
ESTABLECIMIENTO HOSPEDAJE / FACTURA FACTURA FACTURA
ALIMENTACION i OBSERVACIONES
HOSTAL HOSPEDAIJE 0019954 ,'18-07-2019 | 90.000
ACUARIO ‘
DMREMI ALIMENTACION 005-001- |,19-07-2019 9,70
000014774/ '
MCDONALDS ALIMENTACION 020-001- | 20-07-2019.| 22,81
000654175 '
URDESMAR ALIMENTACION 004001- | 19-07-2019 | 11.000
RESTAURANT 00139489 |
ES CIA.LTDA
ON THE RUN ALIMENTACION 064-006- | 07-20-2019 | 12,09
KENNEDY 000813057
COMERCIO ALIMENTACION 002-027- | 20-07-2019 573
MARSANTOS 000516538 g
S.A
SHEMLON S.A | ALIMENTACION 045-050- | 21-07-2019 | 21,33
000041829
& 17266
TOTAL
VAL
sl 2T E! b Ao ‘
GANCK

Asistente de Apoyo Administrativo 1




Direccion de Servicios Banc 1ios: Lotes por Institucion Pagina | de 1

BANCO CENTRAL CEL ECU2TOR Fecha: 7-8-2019

Hora: 9:39:18

Detalle de OPIS Tramitadas en gl SPI-SP Usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14487256

| | B institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID I #cta:1210010 |
i H [P - "tl' a: SOOD J" .u--\-\ \ '\1'\—!-) T"‘ Tt‘"‘ 1 'FD" :’ u :t- Ctr%r;\nnna_ 1
f Receptora: COOP. A , ta. Cte: 1700
R IS N L 0 NS0 N I 1 Lo o |
|Momtns Financlera# Cla Een.||Monlo|Referenciy Ced.ldent. | Norm Ten. "‘ta ~ _Estado |
COOP. AHORRO Y I ' PAREDES LLORI 06-08-2019

CREDITO TENALTDA. [(10203179201 70.00| 805|| 1500580087||ROCIO FERNANDA 17:58:40 ACREDITADA
| Total: | 70.00|[Reg.:1]

cAtra’s‘

gANCT o™ 0 6 AGOD 200

anhlien/SenMaovimientaHicTodo?um ref bee=144R87256& fec inicio=06-08-2019& fec fin=06- . 07/08/2019



GAD PROVINCIAL DE NAPO
SISTEMA DE PAGO INTERBANCARIO

Transferencia No:
Banco:
Cuenta Corriente:
Fecha:

785

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
01210010

31 de Julio del 2019

/

Fecha Comprobante Dg(;t:‘rgaerril‘;o 4 ~———Beneficiario Valor / Detalle
35 15613459 CAIZA CURIPALLO LUIS RODRIGO —_____ 500.00 CAIZA CURIPALLO LUIS RODRIGO - Pago segun memorandum No

29/07/2019, CE yaéiag
/

< 730-2019-DAMTM del 26/07/2019, con la finalidad de realizar pagos de
; matricula de vehiculos livianos, Maquinaria pesada, Gabarras y otros

/ tramites institucionales, los mismos que seran justificados
documentadamente en lo posterior

Total Cheques=>/ 0.00|

Total Notas Débitg<> 500.00

Total Transferencia=> 500.00

'SON: QUINIENTOS Dolares ~ 00/100 Ctvs

Lcda. Nancy E. Ron Ll.
Directora A. Tesoreria

31/07/2019 15:17
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